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ZGIEDHIE
- PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvendtédates Jl.©35. 2025 ¢
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
. P |
1 M. Ze K O("?)“ 2. Datélindja 1 O 797 %
(Emér, Atésia, Mbiemér) . dd/mm/ve
3. Adresa R*v&ﬂ ' ILNLW Derisds p KZF "< 30, ';f’ fic " P
4.Ginia OM OF 5.Vendlindja _Gured, ki’ Duvee>
Bashkia” Qarku
II) SUBJEKTI MBESHTETES
(emri zyrtar i partisé) ' (shkranjat nistore)
6 Koalicion ACEANCH PR S 4QIOEQiA UADHCSH PN~ AS UM
(emnri zurtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
| propozuar nga zgjedhésit*
1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Duvres . DREJTUARKGZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
GEzoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni & konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményreé té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI ,,/
I4V\Qv\ NCJ(OIB _t:‘___,_:;./giw L\

(emér,mbiemér) \J (nénshkrimi) ' (data dd/mm/inw)
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ZGJIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE -

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET

Qarku Durrés

DREJTUARKQZ |

Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1. Arian Zef Ndoja

2. Datélindja 1170811877 i

(Emér, Atésia, Mbiemeér)

dd/mm/vv

3. Adresa Rruga "lbrahim Dervishi", Pallati 30, Njésia Administrative Nr. 5, Tirané

. 4.Gjinia XIM [JF

5.Vendlindja Kurbin

,Lezhé

Bashkia Qarku

iIl) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

! Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
| y ! Magjistrat Prokuror Shkolla e Magjistraturés
| méifundit - Ekonomist Fakulteti i Ekonomisé, Universiteti Kristal
mé | hershem
| w5 3 Jurist ~ Fakultetii Drejtésisé, Universiteti i Tiranés \
l Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
| neé puné; 1. Prokuror Publik Prokuroria prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Durrés \
| 4 D Avokat Profesion i liré j
i mé e fundit
| me e hershme 3 S e = = i - =S
| \ 4
|
| Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
' &, 1 DoktoriShkencavePenale ~ Fakultetii Drejtésisé, Universiteti i Tiranés
' méifundit ~ Master i Shkencave Penale Fakulteti | Drejt8sisé, Universiteti | Tiranés !
| mé i hershém Ry ' o
\ W 3. Avokat ~ DhomakKombétaree Avokatéve |

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidati

I

(emér, atési, mmem

s

¥

g J (r.enshknmiy




